
 
О Б Щ И Н А   К Р У Ш А Р И  О Б Л А С Т   Д О Б Р И Ч 

                       9410, с. Крушари, тел : 05771/2024, факс 05771/ 2136, 
                  E-mail krushari@krushari.bg; site: www.krushari.bg 

 
 

З А П О В Е Д  
 

№РД-08-503 
Крушари, 18.09.2023г.  

 
На основание чл.44, ал.2 от ЗМСМА, чл.112 ал.2 от Наредба №8 за реда за 

придобиване, управление и разпореждане с имоти и вещи – общинска собственост и 
протокол от проведен търг на 15.09.2023г. 
 

О П Р Е Д Е Л Я М : 
 

1.Д.Б.Б., ЕГН xxxxxxxxx с постоянен адрес с.xxxxxxxxx, ул.“xxxxxxxxxxxx“ №xxx за 
наемател на общински поземлен имот – публична общинска собственост, както следва: 

- 1000 (хиляда) кв.м. от поземлен имот №40097.29.16, целият с площ 88961 кв.м., 
трайно предназначение на територията: Земеделска, начин на трайно ползване: За 
животновъден комплекс (торище), номер по предходен план: 000070 по кадастралната 
карта и кадастралните регистри на с.Крушари, актуван с акт за публична общинска 
собственост №2125/26.09.2014г., за срок от 5 (пет) години, считано от 01.10.2023г. до 
30.09.2028г.  

2.Определям годишна наемна цена на имота по т.1 в размер на 73,00 (седемдесет и 
три) лв., съответстваща на достигнатата на търга цена, която наемателят трябва да внесе 
в брой в касата на общината или по банков път по сметка на общината: Банкова сметка: 
BG04IORT80888497522700, BIC: IORTBGSF, Вид плащане : 444200 при “Инвестбанк” 
АД, клон Добрич в деня на сключване на договора за наем. 

3.Договорът за наем се сключва в 7 (седем) дневен срок след изтичане на срока за 
обжалване на заповедта (14 дни от издаването й). 

Ако в седемдневният срок не бъде сключен договор по вина на участника спечелил 
търга, внесения депозит за участие не се връща. 

Договор за наем се сключва след заплащане на годишната наемна цена за първата 
стопанска година. 

4.Заповедта да се обяви на таблото за обяви в сградата на Община Крушари и на 
интернет страницата на общинската администрация Крушари – www.krushari.bg 

5.Настоящата заповед да се връчи на наемателя и на съответните длъжностни лица 
за сведение и изпълнение. 

6.Настоящата Заповед може да бъде оспорена чрез кмета на община Крушари пред 
Административен съд Добрич в 14-дневен срок от узнаването й. 

 
 
 
 
 
 
ИЛХАН МЮСТЕДЖЕБ /n/ 
Кмет на Община Крушари  
 
 
 
 
 
 
 
 

 

mailto:krushari@krushari.bg
http://www.krushari.bg/

